

**Thorup Rasmussen Holding ApS**  
**Fælledvej 12, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 29 18 31 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Peter Thorup Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorup Rasmussen Holding ApS Fælledvej 12 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 18 31 55 Stiftet: 27. oktober 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Thorup Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.568 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.570</b>	<b>-13.951</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-11.597</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.570</b>	<b>-25.548</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	600.000	548.190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	520.000	85.000
Andre finansielle indtægter	1.799.550	79.036
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.025</u>	<u>-136.299</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.954.095</b>	<b>550.379</b>
Skat af årets resultat	<u>-385.806</u>	<u>11.099</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.568.289</u></b>	<b><u>561.478</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	<u>1.911.789</u>	<u>561.478</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.568.289</u></b>	<b><u>561.478</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	2.018.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.018.977</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	675.000	675.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.675.000</u>	<u>3.155.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.350.000</u>	<u>3.830.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.350.000</u></b>	<b><u>5.848.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskidte skatteaktiver	0	174.100
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>33.929</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>208.029</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.715.930</u>	<u>3.224.420</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.715.930</u>	<u>3.224.420</u>
Likvide beholdninger	<u>1.304.080</u>	<u>28.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.020.010</u></b>	<b><u>3.460.579</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.370.010</u></b>	<b><u>9.309.556</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.968.352	8.056.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.149.852</u></b>	<b><u>8.181.563</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	987.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>987.856</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.400
Gæld til pengeinstitutter	27	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	199.800	0
Anden gæld	8.331	81.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.158</u>	<u>140.137</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>220.158</u></b>	<b><u>1.127.993</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.370.010</u></b>	<b><u>9.309.556</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.495.085	0	7.620.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>561.478</u>	<u>0</u>	<u>561.478</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.056.563	0	8.181.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.911.789	56.500	1.968.289
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-600.000</u>	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>9.968.352</b></u>	<u><b>56.500</b></u>	<u><b>10.149.852</b></u>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.025</u>	<u>136.299</u>
	<u><b>15.025</b></u>	<u><b>136.299</b></u>